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RG.271.7.2024  

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej [art. 253 ust. 2 Pzp.] 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja poprzez 

przebudowę stacji uzdatniania wody w Dębowej Łące”, prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 ze zm.) zwaną dalej Pzp.  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 Pzp. Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:   

Rosmosis-Wawrzyniak Group Sp. z o.o. Sp.K. 

Perzyce 46 

63-760 Zduny 

z ceną ofertową: 5 276 700,00 zł brutto oraz okres gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy.  

Uzasadnienie wyboru:   

Oferta spełnia wszystkie warunki zamówienia wymagane w SWZ i jest zgodna z wymogami 

określonymi w ustawie PZP, oraz uzyskała największą ilość punktów – 100, na podstawie kryteriów 

określonych w SWZ. W związku z tym, Zamawiający  dokonał wyboru tej oferty jako 

najkorzystniejszej na podstawie art. 239 ustawy Pzp.  

Poniżej zestawienie ofert i otrzymane punkty w każdym z kryterium oceny ofert 

Lp. Nazwy i siedziby Wykonawców których 

oferty nie podlegają odrzuceniu 

Liczba punktów  

w kryterium: 

 „Cena” 

Liczba punktów 

w kryterium:  

„Okres gwarancji i 

rękojmi” 

Łączna 

punktacja 

 

1. 

 

Rosmosis-Wawrzyniak Group Sp. z o.o. 

Sp.k., 

Perzyce  46 

63-760 Zduny  

 

 

 

60,00 

 

 

40,00 

 

 

100,00 

 

2. 

 

Konsorcjum firm: Veder Tech Sp. z o.o. i  

Eurowater Sp. z o.o. 

ul. Grudziądzka 13a 

82-522 Sadlinki  

 

 

36,83 

 

40,00 

 

76,83 

 

3. 

 

Fiszer Sp. z o.o. 

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 60A 

87-300 Brodnica 

 

 

53,32 

 

40,00 

 

93,32 

 

4. 

 

METROLOG Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 97 

64-700 Czarnków 

 

 

54,79 

 

40,00 

 

94,79 
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